

HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW NA 2022 R.

MIEJSCOWOŚĆ: zabudowa wielorodzinna

STYCZEŃ			
odpady zmieszane - pojemnik	4 ,10	18, 24	
odpady selektywne we workach: tworzywa sztuczne, metale, opakowania wielomateriałowe (żółty worek) i papier i tektura (niebieski worek)	19		
odpady selektywne - szkło pojemnik	19		
odpady biodegradowalne - pojemnik brązowy	4, 13, 18, 27		
LUTY			
odpady zmieszane - pojemnik	1, 7	15, 21	
odpady selektywne we workach: tworzywa sztuczne, metale, opakowania wielomateriałowe (żółty worek) i papier i tektura (niebieski worek)	16		
odpady selektywne - szkło pojemnik	16		
odpady biodegradowalne - pojemnik brązowy	1, 10, 15, 24, 29		
MARZEC			
odpady zmieszane	1, 7	15 ,21	29
odpady selektywne we workach: tworzywa sztuczne, metale, opakowania wielomateriałowe (żółty worek) plastik i papier	16		
odpady selektywne - szkło pojemnik	16		
odpady biodegradowalne - pojemnik brązowy	1, 10, 15, 24, 29		
KWIECIEŃ			
odpady zmieszane	4, 12	19, 26	
odpady selektywne we workach: tworzywa sztuczne, metale, opakowania wielomateriałowe (żółty worek) plastik i papier	20		
odpady selektywne - szkło pojemnik	20		
odpady biodegradowalne - pojemnik brązowy	7, 12,	21, 26	
MAJ			
odpady zmieszane	2, 10	16, 24, 30	
odpady selektywne we workach: tworzywa sztuczne, metale, opakowania wielomateriałowe (żółty worek) plastik i papier	18		
odpady selektywne - szkło pojemnik	18		
odpady biodegradowalne - pojemnik brązowy	5, 10	19,24	
CZERWIEC			
odpady zmieszane	7, 13	21, 27	
odpady selektywne we workach: tworzywa sztuczne, metale, opakowania wielomateriałowe (żółty worek) plastik i papier	15		
odpady selektywne - szkło pojemnik	15		
odpady biodegradowalne - pojemnik brązowy	2, 7	15, 21, 30	

Obowiązujące stawki w 2022r:

- 22,50 zł za osobę na miesiąc w przypadku zbiórki odpadów w sposób selektywny i posiadania kompostownika (brak możliwości oddawania odpadów biodegradowalnych),
- 24,00 zł za osobę na miesiąc w przypadku zbiórki odpadów w sposób selektywny bez kompostownika,
- 48,00 zł. za osobę na miesiąc w przypadku zbiórki odpadów w sposób nieselektywny.

Oplatę należy uiszczać na rzecz **Gminy Opatówek**, bez dodatkowego wezwania na indywidualny numer rachunku bankowego.

Terminy płatności: I kwartał - do 28 lutego, II kwartał - do 31 maja, III kwartał - 31 sierpnia, IV kwartał - 30 listopada.

UWAGI DO HARMONOGRAMU

- Pojemniki na odpady zmieszane oraz worki z wysegregowanymi surowcami powinny być wystawione przed nieruchomością na drogę/chodnik **do godz. 7:00** w dniu planowanego odbioru.
- Reklamacje związane z niewykonaniem usługi należy zgłaszać bezpośrednio do firmy Jartex.
- W przypadku niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne szczegółowy sposób reklamacji określa Uchwała Rady Miejskiej Gminy Opatówek z dnia 30 kwietnia 2020 roku .

Odbiór popiołu:

Zbiórka odbywać się będzie w okresie od 1-go października do 31 maja po uprzednim zgłoszeniu chęci oddawania odpadu do Firmy Jartex. Zbiórka przeznaczona jest tylko dla nieruchomości, które wyrażą chęć zbierania tej frakcji i posiadają dodatkowy pojemnik na popiół, zakupiony na własny koszt.

KONTAKT: Jartex Telefon: 62 762 37 01, adres e-mail: jartex@op.pl Kontakt: Urząd Miejski Gminy Opatówek 62 761 80 80, adres e-mail: gmina@opatowek.pl

Odpady komunalne, które nie są odbierane bezpośrednio z nieruchomości, bądź nadmiar odpadów selektywnie gromadzonych można dostarczać do **Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych** zlokalizowanego w Opatówku przy ulicy Parkowej (obok oczyszczalni ścieków).

Odpady, które można dostarczać na PSZOK to: papier i tektura, metale, tworzywa sztuczne, opakowania szklane oraz szkło, opakowania wielomateriałowe, bioodpady, zużyta baterie i akumulatory, zużyte sprzęt elektryczny i elektroniczny, odpady komunalne niebezpieczne, przeterminowane leki i chemikalia, odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek, zużyte opony od pojazdów do 3,5 t., meble i inne odpady wielkogabarytowe; odpady budowlane i rozbiórkowe; popiół i żużel z palenisk domowych.

Do PSZOK przyjmowane są tylko odpady z nieruchomości zamieszkałych, odpady pochodzące z prowadzonej działalności gospodarczej i działalności rolniczej nie są przyjmowane.

Zapraszamy do pobrania i korzystania z bezpłatnej aplikacji „EcoHarmonogram” na urządzenia mobilne zawierającej informacje o harmonogramie wywozu i segregacji odpadów.



Harmonogram odbioru odpadów w Twoim telefonie



Google Play

pobierz tutaj

